[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 361 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Jornal A Tribuna de Pouso Alegre, pelos 13 anos de serviços de comunicação e informação.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo, através desta Moção de Aplauso, parabeniza a Equipe do Jornal A Tribuna de Pouso Alegre pelos 13 anos de serviços de comunicação e informação sempre pautado pelo compromisso com a verdade e por nestes 13 anos ter trazido todas as semanas as mais relevantes informações políticas e acontecimentos de nossa cidade. Nossos parabéns a toda a equipe do Jornal A Tribuna de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DR. EDSON
	LEANDRO MORAIS

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	1ª SECRETÁRIA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR